[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Департамент здравоохранения,

труда и социальной защиты населения

Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от ___ ______ 201__ № ___
г. Нарьян-Мар

Об установлении расходного обязательства
 Ненецкого автономного округа на 2016 год:
«Приобретение материальных запасов

для осуществления текущего ремонта»

В целях соответствия стандартам оказания социальных услуг и повышения качества социального обслуживания в бюджетных учреждениях подведомственных Департаменту здравоохранения, труда и социальной защиты населения Ненецкого автономного округа, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить расходное обязательство Ненецкого автономного округа на 2016 год: «Приобретение материальных запасов для осуществления текущего ремонта».

2. Определить получателем субсидии бюджетным учреждениям Ненецкого автономного округа на цели, установленные в пункте 1 настоящего приказа ГБСУ НАО «Пустозерский дом-интернат для престарелых и инвалидов»;

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель губернатора

Ненецкого автономного округа -
руководитель Департамента здравоохранения,

труда и социальной защиты населения

Ненецкого автономного округа
                                              Н.А. Семяшкина